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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALFTER Hendrik SW MTV Mainz 1966 R M 1.9999 118080 ja

BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998 R M 1.9999 102818 ja

FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001 L M 1.9999 85112 ja

HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 L M 1.9999 118665 ja

HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 2000 R M 1.9999 92739 ja

JAKOBS Lukas SW MTV Mainz 1995 L M 1.9999 82543 ja

JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987 M 1.9999 61572 ja

KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001 L M 1.9999 94394 ja

KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 1966 R M 1.9999 116085 ja

MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990 L M 1.9999 63742 ja

OTT Janosch HE Darmstädter FC 2000 R M 1.9999 98545 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.9999 64638 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 1.9999 94102 ja

REIN Walter MR KHC Bad Kreuznach 1979 R M 1.9999 406657 ja

RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2000 R M 1.9999 116159 ja

SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999 R M 1.9999 100411 ja

THOMAßIN Bernd MR CTG Koblenz 1969 R M 1.9999 410956 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995 R M 1.9999 116120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER REIN Walter MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER THOMAßIN Bernd MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER JAKOBS Lukas SW MTV Mainz M ja

T 9 000 0.0 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 0.0 GER ALFTER Hendrik SW MTV Mainz M ja

T 9 000 0.0 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 0.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 14:47

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.04. 14:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BAPPERT Alexander, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RODRIGUEZ Christian GER Darmstädter FC 1 V 4 V 0 4 2 18 16 0.400 2 4.
REIN Walter GER KHC Bad Kreuznach 2 0 1 3 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
KNERR Emil GER VT Zweibrücken 3 V V V 3 3 3 21 17 0.600 4 3.
HARRISS Quin GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 1 V 2 1 3 1 12 23 0.200 -11 5.
SCHWANNINGER Timi GER CTG Koblenz 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
JAKOBS Lukas GER MTV Mainz 6 V V V V 1 4 21 17 0.800 4 2.

Runde 2 | Bahn 2

BERGER Svend, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 1 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 1.
THOMAßIN Bernd GER CTG Koblenz 2 1 0 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 3 1 V 1 V V 3 17 14 0.600 3 4.
FERIZI Florian GER TG Frankenthal 4 2 V V V 1 3 18 13 0.600 5 3.
BRETTNICH Leo GER Darmstädter FC 5 1 V 3 1 1 1 11 20 0.200 -9 5.
HERZHOFF Julius NZL KHC Bad Kreuznach 6 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 3 | Bahn 3

ILIESCU Eduard, ROU SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KROHMER Valeri GER CTG Koblenz 1 1 3 1 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
HAUPT Johannes GER CTG Koblenz 2 V 3 V V 1 3 19 14 0.600 5 3.
JOCHIMS Felix GER Dürener FC 3 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
ALFTER Hendrik GER MTV Mainz 4 V 0 1 V 0 2 11 19 0.400 -8 4.
OTT Janosch GER Darmstädter FC 5 V 3 3 3 1 1 15 22 0.200 -7 5.
MOSBACH Dennis GER TSV Speyer 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.



Frühjahrsturnier

Mainz (GER)
14.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Südwestdeutscher
Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
14.04.2019 14:47 1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MOSBACH Dennis TSV Speyer 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SCHWANNINGER Timi CTG Koblenz 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 NZL HERZHOFF Julius KHC Bad Kreuznach 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 GER JOCHIMS Felix Dürener FC 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 GER JAKOBS Lukas MTV Mainz 4 5 21 17 0.800 4 Q

7 GER HAUPT Johannes CTG Koblenz 3 5 19 14 0.600 5 Q

8 GER FERIZI Florian TG Frankenthal 3 5 18 13 0.600 5 Q

9 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 3 5 17 14 0.600 3 Q

11 GER RODRIGUEZ Christian Darmstädter FC 2 5 18 16 0.400 2 Q

12 GER ALFTER Hendrik MTV Mainz 2 5 11 19 0.400 -8 Q

13 GER OTT Janosch Darmstädter FC 1 5 15 22 0.200 -7 Q

14 GER BRETTNICH Leo Darmstädter FC 1 5 11 20 0.200 -9 Q

15 GER HARRISS Quin TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 12 23 0.200 -11 Q

16 GER REIN Walter KHC Bad Kreuznach 0 5 8 25 0.000 -17 Q

17 GER KROHMER Valeri CTG Koblenz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 GER THOMAßIN Bernd CTG Koblenz 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 5 5 25 4 1.000 21

2 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 5 5 25 7 1.000 18

3 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 4 5 23 10 0.800 13

4 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 4 5 21 10 0.800 11

5 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 4 5 22 15 0.800 7

6 GER JAKOBS Lukas SW MTV Mainz 4 5 21 17 0.800 4

7 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 3 5 19 14 0.600 5

8 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 3 5 18 13 0.600 5

9 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 3 5 21 17 0.600 4

10 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 3 5 17 14 0.600 3

11 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2 5 18 16 0.400 2

12 GER ALFTER Hendrik SW MTV Mainz 2 5 11 19 0.400 -8

13 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC 1 5 15 22 0.200 -7

14 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1 5 11 20 0.200 -9

15 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 12 23 0.200 -11

16 GER REIN Walter MR KHC Bad Kreuznach 0 5 8 25 0.000 -17

17 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 0 5 7 25 0.000 -18

18 GER THOMAßIN Bernd MR CTG Koblenz 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KROHMER Valeri
MR CTG Koblenz

GER   V

16
REIN Walter
MR KHC Bad Kreuznach

GER   4

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

 

9
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER  

 

 

5
JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ALFTER Hendrik
SW MTV Mainz

GER  

 

 

13
OTT Janosch
HE Darmstädter FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL  

 

Bahn 4

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

KROHMER Valeri (17)
MR CTG Koblenz

GER   0

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 1

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER   V

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER   7

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 1

JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER   V

ALFTER Hendrik
SW MTV Mainz

GER   10

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 2

OTT Janosch
HE Darmstädter FC

GER   13

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   V

R: SCHWAIBOLD Frank (GER)

Bahn 3

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

KNERR Emil (9)
SW VT Zweibrücken

GER   2

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 3

JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER   V

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   10

R: HORNE Lukas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

11
RODRIGUEZ Christian
HE Darmstädter FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JAKOBS Lukas
SW MTV Mainz

GER  

 

 

7
HAUPT Johannes
MR CTG Koblenz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER  

 

  Bahn 2

15
HARRISS Quin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

18
THOMAßIN Bernd
MR CTG Koblenz

GER   12

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER  

 

Bahn 3

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER   12

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 2

RODRIGUEZ Christian
HE Darmstädter FC

GER   4

JAKOBS Lukas
SW MTV Mainz

GER   V

R: SCHWAIBOLD Frank (GER)

Bahn 3

HAUPT Johannes
MR CTG Koblenz

GER   4

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 4

HARRISS Quin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   3

SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER   V

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 3

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

JAKOBS Lukas
SW MTV Mainz

GER   5

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 4

RALLE Alexander (10)
SW TSG Friesenheim

GER   10

SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER   V

R: JAKOBS Lukas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

4
JOCHIMS Felix (5)
NR Dürener FC

GER   3

  R: ILIESCU Eduard (ROU)

  Bahn 5

3
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   4

2
SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 1

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER   5

R: ILIESCU Eduard (ROU)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

2 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

3 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

3 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987

8er Tableau

5 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995

6 GER JAKOBS Lukas SW MTV Mainz 1995

7 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

8 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

16er Tableau

9 GER HAUPT Johannes MR CTG Koblenz 2000

10 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

11 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2000

12 GER ALFTER Hendrik SW MTV Mainz 1966

13 GER OTT Janosch HE Darmstädter FC 2000

14 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998

15 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

16 GER KROHMER Valeri MR CTG Koblenz 1966

32er Tableau

17 GER REIN Walter MR KHC Bad Kreuznach 1979

18 GER THOMAßIN Bernd MR CTG Koblenz 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LIEBHABER Thilo 0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

Silber GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

Bronze GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987

Bronze GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975


